会員各位

平素よりますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、日本介護経営学会では 2025年 11月 16日（日）に第 21回学術大会を開催いたします。

介護経営のあり方に関する科学的な研究・討議の活発化を図るべく設立された本学会では、こ

の学術大会におきまして自由論題報告を下記の通り募集いたします。

報告を希望される会員は、奮ってご応募くださいますようお願い申し上げます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

日本介護経営学会  第 21回学術大会

自由論題報告募集要項
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【報告日時】 2025年 11月 15日(日)

第 21回学術大会「自由論題報告」内

【会 場】 学研ビル 3F 大ホール

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-11-8

WEB同時配信（ＺＯＯＭウェビナー）

【テーマ】 自由

  特に、「単身社会におけるすまい支援/生活支援」に関する報告を募集します。

【報告時間】 １報告あたり 15分程度（質疑応答を含む）

【応募資格】 以下の項目をすべて満たしていること

・当学会の会員であること。

※未加入の場合は、10月 17日（金）までに入会申込ならびに入会金および

年会費の振込を済ませてください。

・昨年度までの会費の未納がないこと。

※未納がある場合は、10月 17日（金）までに年会費の振込を済ませてくだ

さい。

【応募方法】  ・上記を踏まえて、自由論題報告応募様式に必要事項をご記入の上、

下記メールアドレスまでお送りください。

※様式はホームページよりダウンロードして下さい。

【応 募 先】 E-mail：info@bmltc.jp (学会事務局)

【応募締切】 2025年 10月 17日（金）17時（必着）

【付 記】 ・採択は大会長の決定によります。

・応募者には 10 月 31 日（金）までに採択結果をメールにて通知いたしま

す。

・登壇方法は、現地会場もしくは、ＺＯＯＭウェビナーを使用しての登壇の

 どちらかの希望を応募様式に記入をお願いします。

・報告要旨について日本介護経営学会は、これを論文集または電子データの

形式で出版する権利を有するものとします。

【その他】 ・学術大会の詳細およびご参加の申し込み方法は別途メールにてご案内い

たします。

  ・ご質問は、下記学会事務局までお問い合わせください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

特定非営利活動法人 日本介護経営学会 事務局

お問い合わせ：info@bmltc.jp

ホームページ：http://www.kaigokeieigakkai.jp/